別紙２（郵便入札）

開　札　立　会　申　込　書

令和　　年　　月　　日

鶴居村長　様

申込者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

郵便入札に係る開札の立会いをしたいので、下記のとおり申し込みます。

記

	開　札　日　時
	令和　　年　　月　　日

	入　札　件　名
	工事（業務）第　　号　　　　　　　　　　　　　　　　他件

	立会者役職・氏名

注１　入札参加者に代わり入札参加者の委任を受けた代理人が開札に立ち会うことができます。この場合において、入札参加者の代わりに立ち会う者の役職名及び氏名を「立会者役職・氏名」欄に記入してください。また、入札参加者本人が立ち会う場合にも同欄への記入をお願いします。
注２　この申込みに対する許可等は行いませんので、開札日時15分前までに開札場所にお集まりください。この場合において、本申込書の写しを持参し入札担当職員に提示してください。また、代理人が立会う場合は、委任状を提出してください。
注３　本申込書は、入札書の到達期限までに入札担当課（建設課）に提出してください。（ファックス可）
　　【提出先】〒085-1203　鶴居村鶴居西１丁目１番地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　FAX　0154-64-2577　　鶴居村役場建設課　入札担当　行